

PROPOSTA CONSOLIDADA



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.01.18.04.PP.FME

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E. Felix da Silva – ME

ENDEREÇO: Avenida Joaquim Ailton Alexandre, 510 - Alto do Juca – Iguatu - Ceará CEP: 63510-500

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 3581-1582

EMAIL: atacadao510@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA: 49011-3

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	PNEUS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.0 PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES						
1.1	PNEU 175/70 R13	UNID	34	CONTINENTAL	R\$ 167,64	R\$ 5.699,76
cento e sessenta e sete reais e sessenta e quatro centavos						
cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos						
1.2	PNEU 175/70 R14	UNID	12	FATE	R\$ 242,91	R\$ 2.914,92
duzentos e quarenta e dois reais e noventa e um centavos						
dois mil, novecentos e quatorze reais e noventa e dois centavos						
1.3	PNEU 205/60 R15	UNID	16	COMFORSER	R\$ 318,75	R\$ 5.100,00
trezentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos						
cinco mil e cem reais						
2.0 PNEUS PARA CAMINHÕES						
2.2	PNEU 195/70 R15	UNID	12	COMFORSER	R\$ 299,09	R\$ 3.589,08
duzentos e noventa e nove reais e nove centavos						
três mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oito centavos						
2.3	PNEU 1000/20 DIRECIONAL RADIAL	UNID	48	PIRELLI	R\$ 1.586,08	R\$ 76.131,84
mil quinhentos e oitenta e seis reais e oito centavos						
setenta e seis mil, cento e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos						
3.0 PNEUS PARA VEÍCULOS MICRO ÔNIBUS						
3.1	PNEU 205/75 R16	UNID	12	COMFORSER	R\$ 456,00	R\$ 5.472,00
quatrocentos e cinquenta e seis reais						
cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais						
3.2	PNEU 215/75 R17.5	UNID	20	LING LONG	R\$ 675,00	R\$ 13.500,00
seiscentos e setenta e cinco reais						
treze mil e quinhentos reais						
5.0 PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS						
5.2	PNEU D-14.9/24R1	UNID	12	MARCHER	R\$ 2.321,66	R\$ 27.859,92
dois mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos						



E. FELIX DA SILVA-ME
CNPJ: 18.180.450/0001-79
Av. Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510
Alto do Juca- Iguatu-Ce

vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos						
5.3	PNEU DT12.5/80-18	UNID	8	MARCHER	R\$ 1.258,45	R\$ 10.067,60
mil duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos						
dez mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos						
5.5	PNEU TS 17.5-25	UNID	12	MARCHER	R\$ 3.379,16	R\$ 40.549,92
três mil, trezentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos						
quarenta mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos						
6.0 CÂMARAS DE AR E PROTETORES						
6.1	CAMARA DE AR 1000X20	UNID	40	JFF	R\$ 100,02	R\$ 4.000,80
cem reais e dois centavos						
quatro mil reais e oitenta centavos						
6.3	CAMARA DE AR 14.00/24	UNID	30	JFF	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
duzentos e sessenta reais						
sete mil e oitocentos reais						
6.4	CAMARA DE AR 14.9/24	UNID	20	JFF	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
duzentos e noventa reais						
cinco mil e oitocentos reais						
6.5	CAMARA DE AR 17.5/25	UNID	20	JFF	R\$ 299,50	R\$ 5.990,00
duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos						
cinco mil, novecentos e noventa reais						
6.6	CAMARA DE AR 23.1/30	UNID	20	JFF	R\$ 450,06	R\$ 9.001,20
quatrocentos e cinquenta reais e seis centavos						
nove mil e um reais e vinte centavos						
VALOR TOTAL						R\$ 223.477,04
duzentos e vinte e três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quatro centavos						

ITEM	BATERIAS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7.0 BATERIA PARA CARROS LEVES						
7.2	BATERIA 70 AH DD	UNID	8	PIONEIRO	R\$ 295,05	R\$ 2.360,40
duzentos e noventa e cinco reais e cinco centavos						
dois mil, trezentos e sessenta reais e quarenta centavos						
8.0 BATERIA PARA CARROS PESADOS						
8.1	BATERIA 95 AH	UNID	2	PIONEIRO	R\$ 600,05	R\$ 1.200,10
seiscentos reais e cinco centavos						
mil e duzentos reais e dez centavos						
8.3	BATERIA 150 AH	UNID	8	PIONEIRO	R\$ 750,50	R\$ 6.004,00
setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos						
seis mil e quatro reais						
VALOR TOTAL						R\$ 9.564,50
nove mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos						

COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE						R\$ 233.041,54
duzentos e trinta e três mil e quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos						

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

E. FELIX DA SILVA-ME
CNPJ: 18.180.450/0001-79
Av. Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510
Alto do Juca- Iguatu-Ce

Iguatu - Ceará, 07 DE FEVEREIRO DE 2018.



Elizeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14

